
Zápis z 28. zasedání zastupitelstva obce Strážkovice 
konaného dne 13.03. 2013 

 

Místo konání:  Obecní úřad Strážkovice  

Začátek:  17.05 hod.  

Zasedání řídil:  Hana Halamová 

Přítomni:  Roman Čermák, Jan Dvořák, Hana Halamová, Taťána 

Horáková, Stanislav Korostenský, 

Omluveni:  Lukáš Kápar 

Neomluveni:  - 

Hosté: Ing. Jan Špaček 

Občané obce: - 

Zapisovatel: Dominik Šíma 

Ověřovatelé zápisu: Jan Dvořák, Stanislav Korostenský 

 

1. Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

2. Zpráva kontrolního výboru 

3. Odprodej venkovní trafostanice 

4. Svoz nebezpečných a velkoobjemových odpadů 

5. Informace o postupu stavebních prací – multifunkční budova 

6. Různé 

 

Návrh na úpravu navrženého programu: 

Nebyl podán návrh na úpravu programu. 

Hlasování o programu jako celku: 

Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, pí Horáková, p. Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel 

se: nikdo 

Program byl schválen 

 

Návrh na určení ověřovatelů zápisu:  

předsedající byli navrženi na ověřovatele zápisu Jan Dvořák a Stanislav Korostenský 

Hlasování o složení ověřovatelů: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, pí Horáková, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Návrh byl přijat 

 
Bod 1. programu: Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

Předsedající předložila zápis z minulého zasedání zastupitelstva konaného dne 13.02.2013. 

Kontrola zápisu byla provedena a zápis byl schválen. 

Návrh usnesení 1: Zastupitelstvo schvaluje zápis jednání zastupitelstva obce Strážkovice č. 27 

ze dne 13.02.2013. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, pí Horáková, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 
Bod 2. programu: Zpráva kontrolního výboru 

Předseda kontrolního výboru p. Korostenský předložil zastupitelstvu Zprávu o plnění 

Usnesení zastupitelstva obce Strážkovice. Zastupitelstvo Zprávu projednalo a vzalo na 

vědomí. 



Návrh usnesení 2: Zastupitelstvo bere na vědomí Zprávu Kontrolního výboru o plnění 

Usnesení zastupitelstva obce Strážkovice. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, pí Horáková, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 3. programu: Odprodej venkovní trafostanice 

Předsedající předložila zastupitelstvu návrh  Kupní smlouvy firmy E.ON Distribuce, a.s. na 

odkoupení venkovní trafostanice BTS do 400 kVA Strážkovice bytovky a venkovního vedení 

VN 22 kV v délce 145 m na parcele PK 156 vše pro obec a k.ú. Strážkovice (parcela není ve 

vlastnictví obce Strážkovice). Cena prodávaného majetku byla stanovena na základě 

Znaleckého posudku  č. 795/2/2013, vypracovaného dne 28.01.2013 Ing. Štěpánem Bláhou, 

Štěpánovice. Zastupitelstvo návrh Kupní smlouvy projednalo a schválilo. 

Návrh usnesení 3a: Zastupitelstvo schvaluje odprodej venkovní trafostanice BTS do 400 kVA 

Strážkovice bytovky a venkovního vedení VN 22 kV v délce 145 m na parcele PK 156 vše 

pro obec a k.ú. Strážkovice. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, pí Horáková, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 3b: Zastupitelstvo ukládá starostce obce pí Halamové uzavřít Kupní smlouvu 

na odprodej venkovní trafostanice BTS do 400 kVA Strážkovice bytovky a venkovního 

vedení VN 22 kV v délce 145 m na parcele PK 156 vše pro obec a k.ú. Strážkovice s firmou 

E.ON Distribuce, a.s. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, pí Horáková, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 4. programu: Svoz nebezpečných a velkoobjemových odpadů 

Předsedající informovala přítomné zastupitele o termínu konání Svozu nebezpečných a 

velkoobjemových odpadů. Svoz se uskuteční pro obec Strážkovice a místní části Lomec a 

Řevňovice v sobotu 20.04.2013. Zastupitelstvo informaci projednalo a vzalo na vědomí. 

Návrh usnesení 4: Zastupitelstvo bere na vědomí termín Svozu nebezpečných a 

velkoobjemových odpadů. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, pí Horáková, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 5. programu: Informace o postupu stavebních prací – multifunkční budova 

Předsedající předalo slovo p. Ing. Janu Špačkovi – stavební dozor investora na přestavbě 

multifunkční budovy v obci Strážkovice. Pan Ing. Špaček seznámil přítomné zastupitele 

s postupem prací na budově a následovala kontrolní prohlídka stavby. Zastupitelstvo 

informace o postupu stavebních prací na multifunkční budově projednalo a vzalo na vědomí. 

Návrh usnesení 5: Zastupitelstvo bere na vědomí informace o postupu stavebních prací na 

multifunkční budově. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, pí Horáková, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

 
 



Bod 6. programu: Různé 

Do tohoto bodu nebyly předloženy žádné návrhy. 

 

 

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 18.00 hodin 

 

Ověřovatelé zápisu: podpisy  

Zapisovatel: 


